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Fabbrica Penne e Personalizzazione Gadgets
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PT-655

APRIBOTTIGLIE IN PLASTICA CON CALAMITA

PT-655
Specifiche

Apribottiglie magnetico.

ART.

v

Peso 0.036 Kg
Dimensioni Cm 5x10.5x0.5
Materiale Plastica, metallo

Area di stampa

PREZZO DI VENDITA

Quantita n° 200
STAMPA 1 COLORE €255
STAMPA 2 COLORI €2,80
DIGITALE MULTICOLOR €2,80

n° 300
€247
€273
€273

40X20 mm

Area di stampa

n° 500 n° 1000 +
€2,38 €2,30
€2,70 €2,68
€270 €2,68

+ impianti e avviamenti macchine € 36,00 netti per OGNI diverso impianto utilizzato.

CONFORTI
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